桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 106年 10月 31日

發文字號：桃市獸師海字第 1060048號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明項

主旨：檢附 2017-4學術研討會(法規類課程)報名表、中華民國第 46屆

獸醫師節慶祝大會暨全國動物防疫檢疫宣導會議程表及報名表

與本會 107年度自強活動行程表(內含報名表)各乙份，惠請會員

踴躍報名參加，請 查照。

說明：
一、 本會訂於 106年 12月 10日（星期日）13時 30分假桃園市農會

舉辦 2017-4學術研討會，請於 11月 30日前完成報名(詳附件一)。

二、 第 46屆獸醫師節慶祝大會暨全國動物防疫檢疫宣導會與本會 107

年度自強活動，係依據社團法人高雄市獸醫師公會 106年 10月

26日高市獸醫師會庸字第 106088號函暨本會 106年度業務計畫

辦理(詳附件二、三、四)。

三、 為配合獸醫師節慶祝大會報名期限，欲參加慶祝大會及自強活動

者，請務必於 106年 11月 30日前向公會報名及完成匯款手續。

四、 授獎會員敬請屆時與會逕行領獎，本屆授獎人員另函寄發授獎名

冊乙份。

五、 本會會員子女獎學金申請期限自 106年 11月 1日起至同年 11月

30日止，申請表格請至本會網站下載申請書〈網址 http：

www.tcvma.org.tw〉，請填妥後連同證明文件送本會彙整辦理。

裝

訂

線

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街 117巷 12-1號 2樓

聯絡方式：總 幹 事：丘立信

          會務人員：蔡惠真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

http://www.tcvma.org.tw/

正本：本會全體會員

副本：本會會務組

附件一

                     2017-4學術研討會課程表：

程序 時    間 題     目 主   講   者

研

討

會

13:30-14:00 參加研討會人員報到

14:00-14:45

（第一堂）
動物與法律 (上)

新台灣國策智庫 研發長

李明峻 博士

 休息 15分鐘

15:00-17:00

（第二堂）
動物與法律 (下)

新台灣國策智庫 研發長

李明峻 博士

        桃園市獸醫師公會 2017-4學術研討會報名表

服務單位 會員姓名 身分證字號
連絡電話

(含手機號碼)

□本會會員

□友會會員

    □本會會員

□友會會員
    □本會會員

□友會會員
研習地點：桃園市農會【桃園市蘆竹區龍安街 2段 968號，電話(03)379-1881】

研習時間：106年 12月 10日(星期日)下午 1:30-5:00

報名方式：採事先報名，不接受當場報名。

          請於 11 月 30 日前完成報名，名額有限，額滿即截止報名。

          報名表請填妥後傳真本會，或 mail信箱 tcvmatcvma@gmail.com，

並請來電確認(公會傳真：03-3922956；公會電話：03-3920176)。

注意事項：一、未提供身分證字號給開課單位，將無法申報積分。

          二、開課前一週學員名單 PO上本會網站。

          三、為配合獸醫師繼續教育，請各位學員務必準時上課，並攜帶

證件辦理簽到及簽退，以取得獸醫師繼續教育的課程時數。

mailto:信箱tcvmatcvma@gmail.com

附件二

第46屆獸醫師節慶祝大會及動物防疫檢疫宣導會

            暨 獸醫師國際學術研討會 流程表

 活動內容（一）：第46屆獸醫師節慶祝大會及動物防疫檢疫宣導會

日期：107年 1月 6日（星期六）

時間 內容 地點

13 ： 00  各縣市報到：輕軌 C5站 C5夢時代輕軌站

13 ： 00

|

14 ： 00

 台灣第一條輕軌體驗

C5夢時代站>>>C13駁二蓬萊

  （車行 15分鐘，再走路至會場 5-10分鐘，沿路

    欣賞駁二文創特區地景風貌）

輕軌站

14 ： 00  會場報到 會場：香蕉碼頭

14 ： 00

|

16 ： 00

 開幕式

 主辦單位開場致詞

 長官致詞

 中、日、韓簽訂合作備忘錄儀式

 頒獎（服務滿 30年獎、40年獎、50年獎、60年獎、傑

出貢獻獎、財團法人李崇道博士基金會：台灣獸醫師菁

英獎）

 交接典禮

會場：香蕉碼頭

16 ： 00

|

18 ： 00

 （搭船者）暢遊美麗高雄港

全程 1.5小時，沿途觀看第二港口、中鋼、中船造船廠、

痞子英雄電影場景、港市海景、壽山、旗津漁港、及回

程高雄港美麗夕陽。

 （未搭船者）可悠閒步行駁二特區，或搭乘輕軌往西子

灣觀看海景及英國領事館參觀。

會場：香蕉碼頭

（獨立碼頭上船）

18 ： 30

|

 21 ： 00

 全台獸醫界聯歡晚會「共襄盛舉」

    安排精彩高雄在地化表演與美味佳餚，讓與會貴賓

    沈浸在獸醫師節的歡樂氣氛裡。

會場：香蕉碼頭

 活動內容（二）：第46屆獸醫師節學術研討會

 107年1月7日（星期日）

 地點：高雄展覽館

 詳細活動內容及報名簡章將PO在本會網站轉知會員週知。

附件三

第 46屆獸醫師節慶祝大會報名表

姓名
聯絡電話及行動電話

(會前訊息通知用)
報名項目 報名身份 飲食習慣 前往方式

獸醫師節慶祝大會
□會 員

□眷 屬

□葷食

□素食

□自行前往

□搭自強活

  動遊覽車

獸醫師節慶祝大會
□會 員

□眷 屬

□葷食

□素食

□自行前往

□搭自強活

  動遊覽車

獸醫師節慶祝大會
□會 員

□眷 屬

□葷食

□素食

□自行前往

□搭自強活

  動遊覽車

獸醫師節慶祝大會
□會 員

□眷 屬

□葷食

□素食

□自行前往

□搭自強活

  動遊覽車

獸醫師節慶祝大會
□會 員

□眷 屬

□葷食

□素食

□自行前往

□搭自強活

  動遊覽車

獸醫師節慶祝大會
□會 員

□眷 屬

□葷食

□素食

□自行前往

□搭自強活

  動遊覽車

 自行前往參加獸醫師節慶祝大會(含餐費)的會員免費；眷屬每人餐費收

新台幣$300元整。

 匯款資料：

桃園市桃園區農會 中路分部

    農會代號：608

    農會戶名：桃園市獸醫師公會

    通匯跨行帳號：005  272  105  18010

    備註：匯款後將匯款憑證（收據）傳真或 mail至公會信箱方可完成報名。

    聯絡電話：03-3920176、傳真號碼：03-3922956

    公會信箱：tcvmatcvma@gmail.com

    聯絡人：蔡秘書 0952-052-716

mailto:tcvmatcvma@gmail.com

附件四

107年桃園市獸醫師公會自強活動行程表
日期:國曆 107年 1月 5日～7日三天(星期五、六、日)

承辦旅行社：中力通運有限公司    杜清文先生、行動:0912-255858

北區集合時間地點:7點市政府後門

南區集合時間地點:7點 30分中興動物醫院

第一天:早上 7點桃園市政府後門集合出發---7點 30分中壢中興動物醫院
        高美濕地賞景--烏山頭水庫遊覽(搭太陽能遊艇遊湖及水庫導覽解

        說)--美濃紙傘參觀~美濃晚餐~大衛營渡假山莊(夜宿)。

第二天:晨喚吃早餐—茂林風景區(觀賞蝴蝶谷紫斑蝶，「紫蝶幽谷」屬世

        界級的自然資產)--午餐—第 46屆全國獸醫師節慶祝大會活動(晚

        餐)~高雄康橋大飯店(夜宿)。

第三天：晨喚吃早餐~搭小車至泥火山風景區(是台灣泥火山中噴泥口最密集

        的一區，也是噴泥錐最發達的地方)--午餐--玉井果菜市場採購~台

        中休息~晚餐~回程。

※請穿著輕便服裝/外套/平底鞋/遮陽用具/個人慣用藥品暈車藥/身分證、健

  保卡。

報名截止日期:106年 11月 30日

車資(含司機及領隊小費):39000元由公會支付

每人費用: 住 2人房(一大床)：人/4500元，住 2人房(二單床)：人/4800元

          住 4人房：人/3800元

備註：獸醫師節慶祝大會餐費 300元→會員免費(公會支付)；眷屬自費 300元

           107年桃園市獸醫師公會自強活動報名表

編號 姓   名 手機號碼 身分證字號
出  生

年月日
住宿勾選 上車地點 素食

1
□2人房一大床

□2人房二單床

□4人房兩大床

2
□2人房一大床

□2人房二單床

□4人房兩大床

3
□2人房一大床

□2人房二單床

□4人房兩大床

報名專線：會務人員  蔡秘書 0952-052716、03-3920176(傳真 03-3922956)